АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  июля  2017 г.                               № 143/1                         п. Роговский

О продаже муниципального имущества
Костенко Александру Николаевичу
     На основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в аукционе № 310517/1655078/01 от 03.07.2017 г., пункта 14 статьи 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом «О государственной  регистрации  прав на недвижимое имущество и сделок с ним» № 122-ФЗ от 21.07.1997г., руководствуясь  Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

                                                           постановляю:
1. Продать Костенко Александру Николаевичу  муниципальное имущество -  земельный участок, находящийся в собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение», категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 4000 кв.м., кадастровый № 61:10:0110401:205, местоположение: Ростовская область, Егорлыкский район, Роговское сельское поселение, х. Матросский, ул. Парковая, д.13. по  цене  24619 руб. 00 коп.

2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям (Ворониной И.С.)  подготовить для заключения договор купли-продажи.

3. Костенко Александру Николаевичу  обеспечить  государственную регистрацию права собственности на имущество,  в соответствии с Федеральным законам  № 122-ФЗ от 21.07.1997г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава Администрации

Роговского сельского поселения                   ___________       Т.С. Вартанян